
Prodej administrativní budovy, 279 m2, Hranice, ul. Teplická

Vlastnictví: osobní Okres: Přerov

10.881.150 Kč Druh: kancelářské prostory Město: Hranice
Typ: prodej Ulice: Teplická

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení vám nabízíme administrativní budovu v historické části centra města Hranice. Dům právě prochází
celkovou rekonstrukcí střechy, jednotlivých pater, včetně všech rozvodů, omítek, podlah. V neposlední řadě je revitalizován
dvorek se zahradním posezením, které zde bylo nově zbudováno. I zde jsou zavedeny IS a je zde také udírna. V domě
najdete 3 prostory (93m2) ve třech patrech. Ve střešní vestavbě navazuje na prostor rozlehlá terasa s nádherným výhleden na
město a do okolní zeleně. Vzhledem k tomu, že dům stojí na okraji centra, směrem k lázním Teplicím, není zde již hluk tak
patrný, jako jinde v centru města. Doporučujeme prohlídku, kde získáte podrobné informace od majitele nemovitosti.
Financování vám zajistí náš zkušený poradce.

Elektřina: 220/380 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Řezníčková Kateřina
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 296 399 006, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900848809

strana 1


